
ZPRÁVA O ZÁSAHU

HZS Ústeckého krajeISV 5.0 Statistické sledování událostí

4224016951
306479042

pondělí  18.11.2024  čas  11:14:33Ohlášení:

Ev. číslo:
Id. číslo:

Specif. zásahu: dřevník

Požár

Převzatá ZPP
BSměna :

plameny z dřevníku, připojený k domu 

Adresa, místo události :

18.11.2024 11:36:42
18.11.2024 11:58:44

2
500

1

Lokalizace:
Likvidace:

Plocha (m2):

Výkon proudů (l/min):
Fronta požáru (m):

Kyvadlová (km):

Zřízený štáb velitele zásahu:

Hadicemi (m):

Doplňující údaje:

Zatříd. zás. dle OPIS:

Vyhláš. st. popl.:

Místní JPO:

Názor na příčinu:

1 - I. stupeň poplachu
POŽÁR - NÍZKÉ BUDOVY

Odskočení jiskry z kotle.

423252 - Bechlín - Předonín
místní jednotce nebyla událost ohlášena, 
nebyla povolána

Samouhašení:
Zásah občanů, zam.:
Zásah jiných služeb:

Evakuace osob:
Uhašeno SHZ:
Žádný zásah:

Činnost před příjezdem jednotek PO:Dálková doprava vody:

ŘD na místě:
Povolán ZPP:

Objekty:

kůlny, dřevníky, stodoly, kurníky, chlévy ap.

Majitel:

Uživatel:

Objekt/Prostor:

Vozidlo/Pozn.:

Povolán specializovaný pracovník HZS:

Jméno Povolán - kým Poznámka

Spolupráce u zásahu s:
Policie ČR

Záznamy o zranění, úmrtí a evakuaci ostatních účastníků události:

Zúčastněné jednotky PO:

747684Tisk: Přihlášen:29.11.2024 08:31:16 1 5Strana /



ISV 5.0 Statistické sledování událostí

ZPRÁVA O ZÁSAHUEv. číslo: 4224016951

Id. číslo: 306479042 Požár

HZS Ústeckého kraje

423014 - HS Roudnice nad Labem 1Pořadové číslo jednotky:LitoměřiceÚzemní odbor:

Ohlášeno:

Výjezd:
Na místě:
Boj. rozv.:
Odjezd:
Návrat:

Vyhláš. popl.:
18.11.2024 11:15:40
18.11.2024 11:15:40
18.11.2024 11:16:47
18.11.2024 11:24:10
18.11.2024 11:26:00
18.11.2024 12:13:06
18.11.2024 12:26:50

Km k zásahu:

Nasaz. speci. sk.: *

Jedn. nevyjela:
Nevyhlášen popl.:

Osob v jednotce:
8
6
-

Nezásahová jízda:

Počet zásahů: 1

JPO dorazila na MZ. Oznamovatel a majitel domu  byl na MZ. Majitel se snažil chladit požár zahradní hadicí. Požárem 
byl zasažen zděný dřevník přiléhající k RD. Ve dřevníku byl kotel na tuhá paliva, který přímo sousedil se skladem palivového dřeva.

JPO nasadila vysokotlak a požár hasila. Na MZ dorazila JPO Štětí, která též použila vysokotlak a začala vykonávat hasební práce. Na MZ též 
dorazila JSDHo Štětí. Hasební práce uvnitř budovy, byly prováděny v IDP (3 osoby v IDP). Dále příslušníci v IDP vyhazovali zasažené dřevo. 
JPO Štětí nasadila přetlakový ventilátor k odvětrání objektu. Vyházené dřevo, bylo průběžně haseno a zchlazováno na dvoře RD. 
Požár byl lokalizován. Zasažené dřevo bylo vynoseno ven (již bez IDP). JPO Rce n.L. použila termokameru ke kontrole zasaženého objektu.
Na MZ, během hasebních prací dorazily PČR a ZPP z Ltm   VZ jim předal informace a ukázal požářiště. Požár byl zcela zlikvidován. 
Jednotky sbalily materiál, ukončily činnost a vrátily se na základny. VZ vypracoval "Záznam o předání MZ" a MZ předal majiteli.

JPO Rce n.L. ukončila činnost a vrátila se na základnu.
Během jízdy k zásahu a u zásahu, bylo použito zvukové a světelné výstražné zařízení.

Chemická laboratoř Řídící důstojník:

Činnost jednotky
120 Průzkum
180 1Použití vysokotlaké vody - počet proudů
785 Pořizování foto,video

Osoby bez techniky Použitá hasiva / sorbenty
Voda 1000 l

Použité ochranné prostředky:
Přístroj dýchací vzduch. Dräger PSS 
7000 (86)

   0:20

Nasazená hlavní technika:

Příkaz:

Výjezd:
Na místě:

V zásahu:

Odjezd:
Na základně:Povolána:

18.11.2024 11:15:40
18.11.2024 11:15:40
18.11.2024 11:17:02
18.11.2024 11:25:03

18.11.2024 12:12:17
18.11.2024 12:22:47
18.11.2024 12:22:49

CAS 30/9000/540-S3VH, SPZ: 3U6 0724, Vol. zn.: PLT 152 (cisternová automobilová stříkačka > 30 včetně)

Ujeto km: Motohodin:
Poznámka:

17 0,50 Dílčí část cesty:

Osoby zadané v příkazu k výjezdu:
Řidič vozidla
Velitel vozidla

Příkaz:

Výjezd:
Na místě:

V zásahu:

Odjezd:

Na základně:Povolána:

18.11.2024 11:15:40

18.11.2024 11:15:40
18.11.2024 11:16:47
18.11.2024 11:24:10

18.11.2024 12:13:06

18.11.2024 12:26:50
18.11.2024 12:27:17

CAS 20/4000 240 S3T, SPZ: 6U7 2231, Vol. zn.: PLT 151 (cisternová automobilová stříkačka < 30)

Ujeto km: Motohodin:
Poznámka:

16 0,50 Dílčí část cesty:

Osoby zadané v příkazu k výjezdu:
Řidič vozidla
Velitel vozidla
Přísl. jednotky
Přísl. jednotky

747684Tisk: Přihlášen:29.11.2024 08:31:16 2 5Strana /



ISV 5.0 Statistické sledování událostí

ZPRÁVA O ZÁSAHUEv. číslo: 4224016951

Id. číslo: 306479042 Požár

HZS Ústeckého kraje

423012 - HS Štětí 2Pořadové číslo jednotky:LitoměřiceÚzemní odbor:

Ohlášeno:

Výjezd:
Na místě:
Boj. rozv.:
Odjezd:
Návrat:

Vyhláš. popl.:
18.11.2024 11:15:40
18.11.2024 11:15:40
18.11.2024 11:17:16
18.11.2024 11:24:56
18.11.2024 11:26:00
18.11.2024 12:12:54
18.11.2024 12:33:38

Km k zásahu:

Nasaz. speci. sk.: *

Jedn. nevyjela:
Nevyhlášen popl.:

Osob v jednotce:
6
4
-

Nezásahová jízda:

Počet zásahů: 1

JPO dorazila na MZ. Oznamovatel a majitel domu  byl na MZ. Majitel se snažil chladit požár zahradní hadicí. Požárem 
byl zasažen zděný dřevník přiléhající k RD. Ve dřevníku byl kotel na tuhá paliva, který přímo sousedil se skladem palivového dřeva.

Na MZ již byla JPO Rce n.L. JPO nasadila vysokotlak a požár hasila. Na MZ dorazila JPO Štětí. JPO Štětí též použila vysokotlak a začala 
vykonávat hasební práce. Na MZ též dorazila JSDHo Štětí. Hasební práce uvnitř budovy, byly prováděny v IDP (3 osoby v IDP). Dále příslušníci 
v IDP vyhazovali zasažené dřevo. JPO Štětí nasadila přetlakový ventilátor k odvětrání objektu. Vyházené dřevo, bylo průběžně haseno a 
zchlazováno na dvoře RD. 
Požár byl lokalizován. Zasažené dřevo bylo vynoseno ven (již bez IDP). JPO Rce n.L. použila termokameru ke kontrole zasaženého objektu.
Na MZ, během hasebních prací dorazily PČR a ZPP z Ltm  VZ jim předal informace a ukázal požářiště. Požár byl zcela zlikvidován. 
Jednotky sbalily materiál, ukončily činnost a vrátily se na základny. 

JPO Štětí  ukončila činnost a vrátila se na základnu.
Během jízdy k zásahu a u zásahu, bylo použito zvukové a světelné výstražné zařízení.

Chemická laboratoř Řídící důstojník:

Činnost jednotky
120 Průzkum
180 1Použití vysokotlaké vody - počet proudů
310 Odvětrání prostorů přirozené
320 Odvětrání prostorů nucené

Osoby bez techniky Použitá hasiva / sorbenty
Voda 1000 l

Použité ochranné prostředky:
Přístroj dýchací vzduch. Dräger PA 90 
Plus (44)

   0:15

Nasazená hlavní technika:

Příkaz:

Výjezd:
Na místě:

V zásahu:

Odjezd:
Na základně:Povolána:

18.11.2024 11:15:40
18.11.2024 11:15:40
18.11.2024 11:17:16
18.11.2024 11:24:56

18.11.2024 12:12:54
18.11.2024 12:33:38
18.11.2024 12:33:40

CAS 20/4000/240-S2T, SPZ: 6U6 2808, Vol. zn.: PLT 131 (cisternová automobilová stříkačka < 30)

Ujeto km: Motohodin:
Poznámka:

10 Dílčí část cesty:

Osoby zadané v příkazu k výjezdu:
Řidič vozidla
Velitel vozidla

Příkaz:

Výjezd:
Na místě:

V zásahu:

Odjezd:
Na základně:Povolána:

18.11.2024 11:15:40
18.11.2024 11:15:40
18.11.2024 11:17:16
18.11.2024 11:24:56

18.11.2024 12:12:54
18.11.2024 12:33:38
18.11.2024 12:33:40

CAS 30/9000/540-S3VH, SPZ: 8U1 9557, Vol. zn.: PLT 132 (cisternová automobilová stříkačka > 30 včetně)

Ujeto km: Motohodin:
Poznámka:

11 Dílčí část cesty:

Osoby zadané v příkazu k výjezdu:
Řidič vozidla
Velitel vozidla

Nasazená pomocná technika:

Začátek:
V zásahu: 18.11.2024 11:51:00

VP/PH/VP 450 (přetlakový ventilátor)

Motohodin: 0,33

Poznámka:

18.11.2024 11:30:00 Osoby zadané v příkazu k práci agregátu:
Obsluha agregátu

747684Tisk: Přihlášen:29.11.2024 08:31:16 3 5Strana /



ISV 5.0 Statistické sledování událostí

ZPRÁVA O ZÁSAHUEv. číslo: 4224016951

Id. číslo: 306479042 Požár

HZS Ústeckého kraje

Text celkové zprávy o zásahu: Datum zprávy o zásahu: 21.11.2024

-----------------------------------------------------------------------------
Jednotka PO: HS Roudnice nad Labem

JPO dorazila na MZ. Oznamovatel a majitel domu byl na MZ. Majitel se snažil chladit požár zah

423254 - Štětí 3Pořadové číslo jednotky:LitoměřiceÚzemní odbor:

Ohlášeno:

Výjezd:
Na místě:
Boj. rozv.:
Odjezd:
Návrat:

Vyhláš. popl.:
18.11.2024 11:15:40
18.11.2024 11:15:40
18.11.2024 11:25:09
18.11.2024 11:32:45
18.11.2024 11:34:00
18.11.2024 12:08:43
18.11.2024 12:18:16

Km k zásahu:

Nasaz. speci. sk.: *

Jedn. nevyjela:
Nevyhlášen popl.:

Osob v jednotce:
5
7
-

Nezásahová jízda:

Počet zásahů: 1

Jednotka vyjela na žádost KOPIS s CAS20 1+4 a DA Master 1+1. Po příjezdu na místo zásahu jednotka na pokyn VZ zahájila spolupráci při 
vynášení naštipaného dřeva z dřevníku na dvůr, kde probíhalo dohašování. Potom se jednotka na pokyn VZ vrátila na základnu. Událost bez 
zranění a škod, jízda k zásahu s VRZ.

Chemická laboratoř Řídící důstojník:

Činnost jednotky
120 Průzkum

Osoby bez techniky Použitá hasiva / sorbenty

Použité ochranné prostředky:
IDP    0:15

Nasazená hlavní technika:

Příkaz:

Výjezd:
Na místě:

V zásahu:

Odjezd:
Na základně:Povolána:

18.11.2024 11:15:40
18.11.2024 11:15:40
18.11.2024 11:25:09
18.11.2024 11:32:45

18.11.2024 12:08:43
18.11.2024 12:18:14
18.11.2024 12:18:26

CAS 20/4000/100- S3Z, SPZ: AV 86-31, Vol. zn.: HLT 401 (cisternová automobilová stříkačka < 30)

Ujeto km: Motohodin:
Poznámka:

11 0 Dílčí část cesty:

Osoby zadané v příkazu k výjezdu:
Řidič vozidla
Velitel vozidla
Přísl. jednotky
Přísl. jednotky
Přísl. jednotky

Příkaz:

Výjezd:
Na místě:

V zásahu:

Odjezd:
Na základně:Povolána:

18.11.2024 11:30:23
18.11.2024 11:30:23
18.11.2024 11:30:25
18.11.2024 11:35:52

18.11.2024 12:08:43
18.11.2024 12:18:16
18.11.2024 12:18:29

DA L1Z/ Renault Master, SPZ: 1UT 8192, Vol. zn.: HLT 408 (dopravní automobil)

Ujeto km: Motohodin:
Poznámka:

10 0 Dílčí část cesty:

Osoby zadané v příkazu k výjezdu:
Řidič vozidla
Velitel vozidla

*)  L - Lezecká skupina, P - Potápěčská skupina, LP - Lezecká i potápěčská skupina

Celkový souhrn použitých hasiv / sorbentů: Celkový souhrn druhů použité techniky:
Voda 2 000,00 l cisternová automobilová stříkačka < 30 3

cisternová automobilová stříkačka > 30 včetně 2

přetlakový ventilátor 1

dopravní automobil 1

Uniklé látky:Převážně hořící látky:
dřevo jako palivo

Kontaminace místa zásahu:

Použití detekčních přístrojů:

Výsledek měření:

Ev.č.: 18.11.2024 11:505

Měření prováděl:

Čas měření:

teplota pod 40 st. Celsia

Přístroj: Přístroj detekční Termokamera Dräger UCF 
8000

747684Tisk: Přihlášen:29.11.2024 08:31:16 4 5Strana /



ISV 5.0 Statistické sledování událostí

ZPRÁVA O ZÁSAHUEv. číslo: 4224016951

Id. číslo: 306479042 Požár

HZS Ústeckého kraje

Velitel zásahu ..........................................................Podpis:

radní hadicí. Požárem byl zasažen zděný dřevník přiléhající k RD. Ve dřevníku byl kotel na tuhá paliva, který přímo sous
edil se skladem palivového dřeva.

JPO nasadila vysokotlak a požár hasila. Na MZ dorazila JPO Štětí, která též použila vysokotlak a začala vykonávat hase
bní práce. Na MZ též dorazila JSDHo Štětí. Hasební práce uvnitř budovy, byly prováděny v IDP (3 osoby v IDP). Dále př
íslušníci v IDP vyhazovali zasažené dřevo. JPO Štětí nasadila přetlakový ventilátor k odvětrání objektu. Vyházené dřevo
, bylo průběžně haseno a zchlazováno na dvoře RD.
Požár byl lokalizován. Zasažené dřevo bylo vynoseno ven (již bez IDP). JPO Rce n.L. použila termokameru ke kontrole z
asaženého objektu.
Na MZ, během hasebních prací dorazily PČR a ZPP z Ltm VZ jim předal informace a ukázal požářiště. Požár b
yl zcela zlikvidován. Jednotky sbalily materiál, ukončily činnost a vrátily se na základny. VZ vypracoval "Záznam o předán
í MZ" a MZ předal majiteli.

JPO Rce n.L. ukončila činnost a vrátila se na základnu.
Během jízdy k zásahu a u zásahu, bylo použito zvukové a světelné výstražné zařízení.
-----------------------------------------------------------------------------
Jednotka PO: HS Štětí

JPO dorazila na MZ. Oznamovatel a majitel domu byl na MZ. Majitel se snažil chladit požár zah
radní hadicí. Požárem byl zasažen zděný dřevník přiléhající k RD. Ve dřevníku byl kotel na tuhá paliva, který přímo sous
edil se skladem palivového dřeva.

Na MZ již byla JPO Rce n.L. JPO nasadila vysokotlak a požár hasila. Na MZ dorazila JPO Štětí. JPO Štětí též použila vy
sokotlak a začala vykonávat hasební práce. Na MZ též dorazila JSDHo Štětí. Hasební práce uvnitř budovy, byly provádě
ny v IDP (3 osoby v IDP). Dále příslušníci v IDP vyhazovali zasažené dřevo. JPO Štětí nasadila přetlakový ventilátor k od
větrání objektu. Vyházené dřevo, bylo průběžně haseno a zchlazováno na dvoře RD.
Požár byl lokalizován. Zasažené dřevo bylo vynoseno ven (již bez IDP). JPO Rce n.L. použila termokameru ke kontrole z
asaženého objektu.
Na MZ, během hasebních prací dorazily PČR a ZPP z Ltm VZ jim předal informace a ukázal požářiště. Požár b
yl zcela zlikvidován. Jednotky sbalily materiál, ukončily činnost a vrátily se na základny.

JPO Štětí ukončila činnost a vrátila se na základnu.
Během jízdy k zásahu a u zásahu, bylo použito zvukové a světelné výstražné zařízení.
-----------------------------------------------------------------------------
Jednotka PO: Štětí

Jednotka vyjela na žádost KOPIS s CAS20 1+4 a DA Master 1+1. Po příjezdu na místo zásahu jednotka na pokyn VZ za
hájila spolupráci při vynášení naštipaného dřeva z dřevníku na dvůr, kde probíhalo dohašování. Potom se jednotka na po
kyn VZ vrátila na základnu. Událost bez zranění a škod, jízda k zásahu s VRZ.

747684Tisk: Přihlášen:29.11.2024 08:31:16 5 5Strana /


